terça-feira, 22 de maio de 2018  |  Ano V - Edição nº 00401 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Outros

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL
Rua José Petitinga, nº. 557, Santo Antônio,

Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030.
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225

Fone: (74) 3614 - 9800

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 26 – 6ª CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS

CLASSIFICADOS

O Município de Juazeiro/BA, através do Serviço de Água e Saneamento Ambiental -

SAAE, no uso de suas atribuições legais, mediante condições estipuladas no Edital nº

01 de 27 de abril de 2017 e suas alterações, em conformidade com a Constituição

Federal e demais disposições atinentes à matéria TORNA PÚBLICO a 6ª Convocação

dos Candidatos classificados no Processo Seletivo Simplificado.

1. As convocações, com a ordem de classificação, estão listadas no Anexo I do presente

edital.

2. Os candidatos deverão comparecer no SAAE, sede administrativa, situada à Rua José

Petitinga, nº 557, bairro Santo Antônio, nesta cidade, no Setor de Recursos Humanos, em

dia e horário abaixo definido.

Período: 28/05 a 01 de junho

Horário: 09 às 11h e 15h às 17h.

3. Os candidatos deverão comparecer munidos dos documentos constantes no item 12.1 do

Edital 01.2017, conforme transcrição abaixo, sem prejuízos de outros que o Setor de

Pessoal possa requerer.

“ 12.1. A admissão do candidato fica condicionada à apresentação e entrega dos

comprovantes de pré-requisitos e demais documentos necessários, conforme solicitado

pelo Serviço de Água e Saneamento Ambiental - SAAE, e as seguintes condições:

12.1.1. Ter sido aprovado neste Processo Seletivo;

12.1.2. Ser brasileiro nato ou naturalizado;

12.1.3. Possuir idade mínima de 18 (dezoito) anos;

12.1.4. Estar quite com o Serviço Militar Obrigatório ou que dele ter sido liberado, se do sexo

masculino;

12.1.5. Estar em dia com as obrigações eleitorais;

12.1.6. Comprovante de escolaridade;

12.1.7. Ter aptidão física e mental para o exercício das atribuições da função, mediante

atestado emitido por um médico do trabalho, às suas expensas;

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8AC6741BA1C887C4E0E1212361EC2CF5

terça-feira, 22 de maio de 2018  |  Ano V - Edição nº 00401 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL
Rua José Petitinga, nº. 557, Santo Antônio,

Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030.
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225

Fone: (74) 3614 - 9800

12.1.8. Não ser aposentado pelo INSS ou Instituto e Previdência de Juazeiro (IPJ);

12.1.9. Apresentar Certidão de Antecedentes Criminais (Federal e Estadual) relativo aos

últimos 05 anos, emitida pela Secretaria de Segurança Pública;”

4. Os candidatos convocados deverão comparecer ao Setor Pessoal do SAAE, no período

indicado no item 2 do presente edital, portando os documentos listados abaixo, original e

cópia.

4.1. Cédula de Identidade (RG);

4.2. CPF;

4.3. 03 (três) fotos 3x4 atual;

4.4. Certidão de Casamento e CPF (cônjuge);

4.5. Certidão de Nascimento dos filhos e CPF;

4.6. Antecedentes Criminais (Federal e Estadual);

4.7. Comprovante de Residência;

4.8. Cartão de PIS ou PASEP;

4.9. Título Eleitoral;

4.10. Carteira profissional (CTPS);

4.11. Carteira de Reservista;

4.12. Carteira de Vacinação dos filhos menores de 06 (seis) anos;

4.13. Carteira de Motorista;

4.14. Atestado de Saúde Ocupacional (ASO);

4.15. Comprovante de Escolaridade;

4.16. Declaração Escolar dos filhos.

5. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas disposições em contrário.

Juazeiro-BA, 21 de maio de 2018.

Joaquim Ferreira de Medeiros Neto

Diretor Presidente

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8AC6741BA1C887C4E0E1212361EC2CF5

terça-feira, 22 de maio de 2018  |  Ano V - Edição nº 00401 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

CLAS. FINAL NOME CARGO

18º ANTONIO CICERO DA SILVA Auxiliar de Manutenção

21º ROGÉRIO PEREIRA DOS SANTOS Auxiliar de Manutenção

24º JANIO NASCIMENTO SANTOS Auxiliar de Manutenção

30º ADEVANE ADERCIO DE SOUZA Auxiliar de Manutenção

39º JOSE EDMILSON FRANÇA FERREIRA Auxiliar de Manutenção

51º SAMUEL SOUZA DO NASCIMENTO Auxiliar de Manutenção

RECONVOCAÇÃO

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO - EDITAL 001.2017
ANEXO I - EDITAL 26.2017

FUNÇÕES DE NÍVEL FUNDAMENTAL TIPO 1

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8AC6741BA1C887C4E0E1212361EC2CF5

		2018-05-22T10:04:03-0300